
Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 [Kč]

265 848,00 265 848,00

6 524 332,72 6 494 944,72

-29 388,00

104 755,00 104 755,00

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 6 894 935,72                        

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -29 388,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: -29 388,00 Kč

Změna závazku + [%]: 0,0000%

Změna závazku - [%]: -0,43%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 0,43%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 6 865 547,72 Kč

DPH 21 %: 1 441 765,02 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 8 307 312,74 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 27.11.2024 Datum: 28.11.2024

SO 000.1 Ostatní a vedlejší náklady (ŘSZK)

SO 101 Silnice III/36740

Stavba:

SO 104 Dopravně inženýrské opatření - ŘSZK

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

Silnice III/36740: Bělov (ŘSZK)

Objekt Název

AspeEsticon

3.2.1  (24.2.42.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Dodatek č. 1


